
Dodatek č.1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů   

 

I. 

Smluvní strany 

 

 

1.1  

Kupující:  Sport a kultura Hlučín 

   příspěvková organizace 
sídlo:   Celní 1731/12a, 748 01 Hlučín    

zastoupena:  Bc. Petr Breitkopf – ředitel organizace  

IČ:   00418013  

DIČ:   CZ00418013 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:  1843643359/0800 
 

(dále jen „kupující“) 
 

 

a 
 

 

1.2   

Prodávající:  KUHN Bohemia a.s. 

sídlo:   Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 

jednající/zastoupený:  František Škultéty  

bank. spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:  1021100769/5500 

IČ:   452 42 691 

DIČ:   CZ45242691 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu:  1021100769/5500 
 

(dále jen „prodávající“) 
 

zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1180   
 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka žací 
lodi“ smlouvu následujícího znění. 

 
 

 

 

 

 



I. 

Doba a místo plnění  

3.1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu a splní své závazky dle čl. II. odst. 2.1. a 
2.2. této smlouvy v následujícím termínu:  

Dodávka plovoucího zařízení nejpozději do 26.6.2017 včetně zaškolení a seznámení se 
zařízením, zejména s návodem k obsluze plovoucího zařízení, které se uskuteční v den 
předání vozidla. 

3.2. V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu uvedeného bodu 3.1. tohoto článku, je 
kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % kupní 
ceny za každý, byť i započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody v plném rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

3.3. O předání a převzetí plovoucího zařízení včetně zaškolení bude sepsán protokol, který bude 
podepsán oběma smluvními stranami.  

3.4. Místo plnění je následující:  Hlučínské jezero – Celní 12A, 748 01 Hlučín 

 

 

 

Kupující:      Prodávající: 

V Hlučíně dne .................................   V Plzni dne 27. 04. 2017  

  

 

 

 

   

   

…………………………………………   .........................................................   

Bc. Petr Breitkopf         František Škultéty 
ředitel organizace                             ředitel pobočky Plzeň 
 


